様式第８号

    年度

          請   求   書

    年  月  日

国立市教育委員会教育長 殿

                 所在地

                 名 称

                 代表者                  ㊞

下記のとおり請求いたします。

請求金額
千

百 十 万 千 百 十 円

ただし、    月分給食納入物資（内訳別紙のとおり）代金として

小学校用               円   合計額

中学校用               円                 円×    ＝請求金額

所 長 主 査 係

金額はアラビア数字で

金額の頭に接して￥を

記入してください。